Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       1

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 1ª REGIÃO/RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E REGULAMENTARES, CONFERIDA PELA LEI Nº 1.411, DE 13 DE AGOSTO DE 1951, COM
REDAÇÃO DAS LEIS Nºs 6.021 DE 02 DE JANEIRO DE 1974 E 6.537 DE 19 DE JULHO DE 1978,
REGIMENTO INTERNO ART. II, ÍTEM B, E TENDO EM VISTA A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO.

RESOLVE:

ART. 1º - HOMOLOGAR OS REGISTROS PROFISSIONAIS DEFINITIVOS E EMISSÃO DE CARTEIRAS DE
IDENTIDADE PROFISSIONAL:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

429/06 CLOVIOMAR  CARARINE PEREIRA 24.402-3
430/06 BRUNO PINTO DA CUNHA SANTOS 24.403-1
432/06 FELIPE PORTES RIZZO ASSUNÇÃO 24.404-1
436/06 JULIANA ARAUJO FONTOURA 24.405-8
438/06 JOSÉ EDUARDO SERRA RUFINO 24.406-6
439/06 HUMBERTO LIGIEIRO BRAGA 24.407-4
443/06 JANNY RIBEIRO CASTRO 24.408-2
445/06 GISELLI ALONSO DE PAULA 24.409-0
446/06 SIMONE LUCA LOWNDES 24.410-4
447/06 LUIZ EDUARDO VIEIRA MACHADO SOBRINHO 24.411-2
448/06 MARINA CORREA DA FONTOURA 24.412-0
449/06 LIVIA VILAS BÔAS HOCKER ALVARENGA 24.413-9
450/06 WAGNER DIMAS DE CARVALHO 24.414-7
451/06 ADRIANO QUEYROI 24.415-5
452/06 LUIZ AUGUSTO DO REGO MONTEIRO 24.416-3

ART. 2º - HOMOLOGAR OS REGISTROS PROFISSIONAIS PROVISÓRIOS E EMISSÃO DE CARTEIRAS DE
IDENTIDADE PROFISSIONAL:

PROC. Nº   NOME       RP. Nº

434/06 SHANA EVELYN DOWEK 00.872-9
437/06 MARIA LUIZA LOPES DA SILVA 00.873-7
440/06 DEBORA MOURA DE CASTRO 00.874-5
442/06 VIVIANE RAMOS DA CUNHA 00.875-3
444/06 VERONICA NASCIMENTO BRITO 00.876-1

ART. 3º - HOMOLOGAR O REGISTRO DE ESTUDANTE E EMISSÃO DE CREDENCIAL:

PROC. Nº   NOME       CE. Nº

453/06  WALLACE LIMA LEITE      00.327-1

ART. 4º - HOMOLOGAR O REGISTRO DEFINITIVO PESSOA JURÍDICA, DA SEGUINTE EMPRESA:

PROC. Nº   R. SOCIAL      RF. Nº

462/06  VID – CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA    03.203-4

ART. 5º - HOMOLOGAR A EMISSÃO DE 2ª VIA DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE PROFISSIONAL, DOS
SEGUINTES ECONOMISTAS:

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       2

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

077/61 ALDERICO MENDONÇA FILHO 01.499
165/65 ROGERIO AZEVEDO PETTINELLI 02.591
791/70 SILVIO SOARES DA CUNHA 04.782
576/72 MARIA DO CARMO VERÇOZA SERRÃO DE BARROS 05.635
885/72 DALTRO DIAS VIEIRA 05.792
971/72 MARIA APPARECIDA MEDEIROS 05.845
256/76 ARMANDO MOREIRA MILLEM 08.305
169/82 MARINA CAMPOS DE MELLO 13.461
426/85 LUCIA HELENA SALGADO E SILVA PEDRA 14.997
717/86 MILTON SILVA DE AZEVEDO 15.865
1192/86 AYLTON DIAS DE OLIVEIRA 16.101
1628/87 RALPH PLOTEGHER 16.778
812/88 ROBERTO BRAGA GOMES 17.309
965/90 CLAUDIO ROBERTO SOUZA TEIXEIRA 18.815
111/93 DENISE ALVES BAPTISTA 19.662
068/96 ALEX PARDELLAS PEREIRA 20.796
444/03 SERGIO BATISTA BITTENCOURT 23.562

ART. 6º - HOMOLOGAR A REATIVAÇÃO DE REGISTRO E EMISSÃO DE CARTEIRA DE IDENTIDADE
PROFISSIONAL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

1224/83 MIGUEL PEREIRA LIMA 13.800
315/04 PEDRO LUIS ALVES PEREIRA 23.824

ART. 7º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL,
DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

819/70 JOSÉ CHRISTIANO DE AZEVEDO GARCIA    04.698
598/71 ADOLFO BARBOSA LEITE FILHO 04.953
631/72 SHEILA MONTEIRO PENNA DE ARAUJO LIMA 05.654
1180/75 MAURI AKLANDER 06.573
078/77 GENIVAL DE ALMEIDA SANTOS FILHO 09.184
321/78 GERALDO DOS SANTOS SARTI 10.048
110/80 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS CALDEIRON 13.866
1360/84 ANGELINA MARIA MAGDALENA ELIZABETH BOONEN 14.565
1254/84 ANGELO GOMES DOMINGOS DA SILVA 14.606
542/85 FERNANDO LINO VIEIRA 15.049
873/85 CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA MAFRA 15.328
562/86 FATIMA DO CARMO LOPES MARTINS 15.773
935/86 ADENISIA NUNES PORTO 15.987
1234/86 ALIPIO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 16.127
1125/87 LUCIA MARIA AMARAL DE SOUSA GOMES 16.555
1165/89 SUSANA DE PAULA TABOAS 18.131
1182/89 RAIMUNDO EDUARDO DE CARVALHO 18.146
1338/89 JORGE SALGADO DOS SANTOS 18.270
591/93 MANOEL PAES FILHO 19.941
112/97 CHAIA LUIS CHAINFERBER 21.222

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       3

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

411/98 DANIELLE SOARES PAIVA 21.767
227/99 DANIELA SIANI PIRES 21.963
409/99 RENATA XAVIER BERUTTI 22.062

ART. 8º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

330/67 EUGENIO SCHUBACK BRANDT 03.000
835/71 JOSÉ ALBERTO PARAÍBA PEIXOTO 05.098
1249/71 HELIO VIEIRA DA CRUZ 05.389
142/72 EDILSON MARIZ DA SILVA 05.475
600/73 ARMANDO MADUREIRA BORELY 06.434
763/73 JOSÉ CONRADO SCHWAN DE MIRANDA 06.495
854/73 CARLOS ROBERTO DE MOURA 06.558
747/74 OCTÁVIO GRAVINO FILHO 07.231
550/75 HENRIQUE DANIEL ALDIGHIERI GRIGOROVSKI 07.722
677/75 ANTONIO DIOGENES DA SILVA 07.778
999/75 LUIZ CARLOS DA MOTA COELHO 07.913
1232/77 SONIA IMBICO FRANÇA 09.767
1052/78 CLERI GLANNINI DA COSTA 10.302
803/79 ANGELA REGINA DE QUEIROZ VIEIRA 11.028
1121/84 CINEZIO ALVES DA CRUZ 14.539
374/93 MANUEL FERNANDO BRANDÃO GOMES 19.815

ART. 9º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A DESEMPREGO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

108/88 CECÍLIA FIGUEIREDO CEI 17.021
937/88 NORMA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17.373

ART. 10º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

683/64 DARCI MERHI DAVID 02.476
267/78 ARYLIA REGINA TAVARES DA SILVA 10.009
1019/78 ANA LUCIA CHIAVERINI 10.339
561/85 EMERSON LUIZ DE ALMEIDA FARIA 15.166
1427/87 JOSÉ CAMPOS VALADÃO 16.681

ART. 11º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A DOENÇA INCURÁVEL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

874/67 DARCI PEIXOTO DA SILVA 02.159
190/68 JOSÉ BELMIRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 03.532

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       4

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

729/68 AZAURI MARTINS PINTO 03.768
857/68 ANTONIO JOSÉ DE BRITTO 03.820
862/69 VIVALDO ELOY DE OLIVEIRA 04.211
661/70 GILBERTO LOPES DE PAIVA 04.946
450/72 PAULO GLORIA BASTOS ESTRUC 05.582
506/73 CLEBER CASTILHO MARQUES 06.400
1025/74 AGOSTINHO DIONIZIO DA SILVA 07.395
409/75 ROBERTO GUIMARÃES DA SILVEIRA 07.662
1992/77 JOÃO PEDRO BARBOSA 09.796
1204/79 FRANCISCO ZOROASTRO CAMPOS 11.191
534/82 MARINUZZI DE SOUZA FILHO 13.395
020/84 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA ROCHA 14.543

ART. 12º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A EFETIVA FALTA DE CONDIÇÕES FINANCEIRAS E OU PATRIMONIAIS IMPEDITIVAS DO
PAGAMENTO DA ANUIDADE, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

282/94 LUIGI MARAGLIANO VIOLA 02.341
083/71 WAGNER LOMBARDI REZENDE  04.822
734/71 JOSÉ GRAÇA FILHO 05.032
364/72 GLAUCIA MARIA DE AGUIAR 05.554
051/76 JOÃO RUFINO 08.214
171/76 ANITA BEVILAQUA CONTURSI 08.265
473/80 LUIZ FERNANDO BASTOS DE ARAUJO 11.541
376/82 JOSÉ AUGUSTO SALGUEIRO CHAVES 12.819
1484/84 JOSÉ RUBENS LEAL MAIA 14.428
115/84 MARISE MACHADO VIEIRA 14.619
799/90 ANGELA MARTINS CARVALHO 18.720
809/90 SERGIO DE PAULA CARRILHO SOARES 18.731
124/92 MAGDA GOLINELHI 19.303
286/96 CLAUDIA RODRIGUES CAMPOS 20.914
369/00 MAXWELL DOS SANTOS SIMÕES 22.300

ART. 13º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO PELO NÃO EXERCÍCIO PROFISSIONAL E
DEVIDO A DECISÃO JUDICIAL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

1468/76 FERNANDO ARTHUR CARVALHO QUEIROZ DE BARROS 09.017
435/86 ANA CRISTINA MAIA AVELAR 15.682

ART. 14º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR FALECIMENTO, DOS SEGUINTES
ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

367/61 JORGE JULIANO DE CARVALHO SEGUIN 01.640
1025/66 HOMERO DAUDT 03.153
283/68 ANTONIO CARLOS ALVARENGA DE ALBUQUERQUE 03.569
527/68 HUGO SICILIANO 03.675

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       5

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

825/68 AMARO REINALDO CORBACHO VIANNA 03.804
110/70 ADILDON BERNARDES DE JESUS 05.056
339/76 JOSÉ PETRUCIO GOMES DA SILVA 08.352
1598/79 CARLOS JOSÉ COELHO 11.340
1559/80 JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES BARBOSA 11.916
1162/78 ACHILLES DUARTE FERRAZ 12.386
1618/83 JULIO CESAR LAVRADOR 14.029

ART. 15º - HOMOLOGAR A SUSPENSÃO DE REGISTRO, DO SEGUINTE ECONOMISTA:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

203/81 MAURICIO FURTADO 14.029

ART. 16º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR TRANSFERÊNCIA, DOS SEGUINTES
ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

683/68  MANOEL PAIVA       03.754
229/77  SÉRGIO ORLANDO PIRES DE CARVALHO    09.262

ART. 17º - HOMOLOGAR A INSCRIÇÃO REMIDA, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

099/62 FÁBIO JOSÉ RIBEIRO ALVARES 01.757
070/63 CLEONIR CAETANO DE SIQUEIRA 01.933
219/64 MOACYR VOLOCH 02.318
514/66 JAIR DE OLIVEIRA 03.029
603/66 SERGIO PORTO DA COSTA MATTOS 03.057
627/66 JOÃO CESAR DE OLIVEIRA LIMA 03.060
670/66 ALTAIR DE OLIVEIRA LESSA 03.072
244/67 MANOEL NOGUEIRA DE SOUZA 03.198
576/67 NEIF ANTONIO MATTAR 03.314
243/68 REGINA MARIA MORAES LEPECKI 03.559
430/68 FELIPPE UNGIEROWICZ 03.636
685/68 MARCELLO GALVÃO DE OLIVEIRA LYRIO 03.756
723/68 LUIZ GONZAGA MACHADO DE MENDONÇA 03.764
820/68 MARCIO ORLANDO MAÉS DOS SANTOS 03.802
073/69 LEÔNCIO GONÇALVES FILHO 03.874
402/70 ANTONIO SERGIO CARNEIRO LEÃO DOS REIS 04.469
112/71 DOMINGOS PAPALEO 04.839
667/71 NELSON TAVARES SERRA 04.987
1124/71 LUIZ SERGIO FAGUNDES DE SOUZA 05.305
1237/71 WILSON MARTINEZ GONZALEZ 05.381
881/72 MALVINO DOMINGOS DOS SANTOS REIS 05.789
2162/72 MAURILIA FERREIRA 06.172
2236/72 MARCIO JOSÉ MACEDO MONTEIRO 06.207
525/73 CLARA MAY ABREU MAGALHÃES 06.407
560/73 IVAN BENEDICTO KEMP 06.489
686/74 MARIA APARECIDA RIVELLO TELLES 07.196

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       6

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

966/74 NILTON MOTTA RIBEIRO 07.352
029/75 DÉLIO SANTOS LIMA 07.498
159/75 ROBERTO DOS SANTOS GOMES 07.554
584/76 ILDEFONSO NOVAES 08.456
1189/76 WALDIR ROSA DA SILVA 08.827
1434/76 JAIME RABINOVTSCH 08.988
859/78 NEIDIVETE NEUZA FERNANDES DE ALMEIDA 10.261
1061/80 CARLOS ALBERTO PAVÃO NETTO 11.732
1238/80 IVAN JORGE DE MENEZES 11.782
287/81 LAURINETE TAVARES MARINHO 13.329
1447/83 ARISMAR DIAS 13.935
090/84 RENATA CRISTINA ARMINGER 14.599
348/85 EDUARDO ROSEIRA  14.968
769/87 NEY ANTONIO GRAÇA RODRIGUES 16.422
859/88 JOSÉ GONZAGA DE FARIAS 17.331

ART. 18º - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DE CANCELAMENTO, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº   NOME       RD. Nº

1391/75 KATIA GUENNES LADEIRO 08.114
670/86 CARLOS ALBERTO CARELI LOMBA 15.832
617/90 RODRIGO OTAVIO PEDROSA TRAVASSOS 18.627

ART. 19º - HOMOLOGAR O INDEFERIMENTO DE CANCELAMENTO, DA SEGUINTE EMPRESA:

PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº

225-F/90 OPEN S/A CORRETORA DE CÂMBIO E VALORES MOBILIÁRIOS 02.013

ART. 20º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTO POR MUDANÇA NO OBJETIVO SOCIAL,
DAS SEGUINTES EMPRESAS:

PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº

092/82 OVER PARTICIPAÇÕES S/C LTDA 01.184
165-F/97 MINASFAC FOMENTO MERCANTIL LTDA 02.647

ART. 21º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTO POR ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES,
DAS SEGUINTES EMPRESAS:

PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº

092-F/86 MULTIPLIC CORRETORA DE VALORES MOBILIÁRIOS S/A 86.001
1019/79 PLACONSULT – CONSULTORES DE PLANEJ. ASSOCIADOS LTDA 00.903
395/82 CONSULTE CONSULTORIA ECON. E EMPRESARIAL S/C LTDA 01.146
019-F/95 ODONPART PARTICIPAÇÕES LTDA 02.379
242-F/99 RISKFUND – CONSULTORIA DE FUND. DE INVESTIMENTOS LTDA 02.953

ART. 22º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTO POR INCORPORAÇÃO, DAS SEGUINTES
EMPRESAS:

Conselho Regional de Economia - 1ª Região - RJ

Av. Rio Branco, nº 109- 19ºandar- Tel (21) 2103-0178- Fax: 2103-0106 - Cep 20054-900-RJ                                       7

CNPJ/MF 29.168.010/0001-12 – Página: www.corecon-rj.org.br – Correio Eletrônico: corecon-rj@corecon-rj.org.br

RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº

643-F/96 ITAU BBA – CORRETORA DE TÍT. E VALORES MOBILIÁRIOS S/A 96.005
373-F/98 DYNAMO EMPREENDIMENTOS LTDA 02.855
502-F/98 BRASIL GOVERNANCE S/A 02.884

ART. 23º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO POR DECISÃO JUDICIAL, DA SEGUINTE
EMPRESA:

PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº

148-F/99 CREDIX FOMENTO MERCANTIL LTDA 02.930

SALA DAS SESSÕES 26 DE OUTUBRO DE 2006

Conselheiro Relator: Regina Lúcia Gadioli dos Santos

JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES,
PRESIDENTE

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RP. Nº
	PROC. Nº   NOME       CE. Nº
	PROC. Nº   R. SOCIAL      RF. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   NOME       RD. Nº
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº
	RESOLUÇÃO Nº 028/06 EM 26 DE OUTUBRO DE 2006

	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº
	PROC. Nº   RAZÃO SOCIAL     RD. Nº
	SALA DAS SESSÕES 26 DE OUTUBRO DE 2006
	JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES,
	PRESIDENTE